
甘谷县人民医院电子胃肠镜系统采购项目中标公告

甘肃合融源项目咨询有限责任公司受甘谷县人民医院的委托，对其委

托的甘谷县人民医院电子胃肠镜系统采购项目以公开招标方式进行采购，

现将中标结果公布如下：

一、项目编号：TGZC2025-180

二、招标公告日期：2025 年 5月 15 日

三、开标日期：2025 年 6 月 5 日

四、项目预算金额：200 万元

五、中标内容：

序

号

货物（产品）

名称
品牌、型号

生产（加工、制造）

单位

单

位

数

量
单价 总价

备

注

1
电子内窥镜

处理器
富士EP-6000

苏州富士胶片映像

机器有限公司
套 1 600000 600000 无

2
电子上消化

道内窥镜
富士EG-6600R

苏州富士胶片映像

机器有限公司
条 2 450000 900000 无

3
电子下消化

道内窥镜
富士EC-6600R

苏州富士胶片映像

机器有限公司
条 1 460000 460000 无

4
医用高清液

晶监视器

索尼

LMD-X2710MC

索尼(中国)有限公

司
套 1 3000 3000 无

5
内镜专用台

车

徐州炬义

JY-18-18XS

徐州炬义医疗器械

有限公司
台 1 2000 2000 无

6 内镜送水泵 金山JSFP-E1
重庆金山科技集团

股份有限公司
台 1 10000 10000 无

7
高清图文工

作站

索图

SEEKER-100

南京索图科技有限

公司
套 1 10000 10000 无

合计
小写：¥1985000.00元

大写：人民币壹佰玖拾捌万伍仟元整

六、中标单位名称及中标金额：

中标单位：甘肃万客隆茂商贸有限责任公司



中标金额：¥1985000.00 元

大 写：人民币壹佰玖拾捌万伍仟元整

七、公示期：自本公告发布之日起 1 个工作日

八、项目用途简要技术要求及合同履行日期

甘谷县人民医院电子胃肠镜系统采购项目

合同履行日期：自本公告之日起 10 天内签订。

九、代理服务费收费标准和金额：

参照国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通

知（发改办价格［2003］857 号）及国家发展改革委关于进一步放开专

业服务价格的通知（发改价格〔2015〕299 号）规定的收费标准，中标

人向甘肃合融源项目咨询有限责任公司缴纳招标代理服务费：

¥29535.00 元 大写:人民币贰万玖仟伍佰叁拾伍元整

十、评标委员会成员名单：

高瑞祥 安丽君 安小斌 邵岁玲 卢小军

十一、采购项目联系方式：

采购人：甘谷县人民医院

地址：甘谷县新兴镇七甲庄北滨河西路 1 号

联系人：马小全 联系电话：0938-5822740

招标代理：甘肃合融源项目咨询有限责任公司

地址：甘肃省天水市秦州区景园城 1 号楼 1502 室

联系人：万宸汐 联系电话：0938-8218727

2025 年 6 月 5 日


	1
	电子内窥镜处理器
	套
	1
	2
	电子上消化道内窥镜
	条
	2
	3
	电子下消化道内窥镜
	条
	1
	4
	医用高清液晶监视器
	套
	1
	5
	内镜专用台车
	台
	1
	6
	内镜送水泵
	台
	1
	7
	高清图文工作站
	套
	1

		2025-06-05T08:48:10+0000
	none
	I'm the author of the document




